
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele: 
Zakázkové číslo objednatele: S932/2020/011

Smluvní strany

v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený Ing. Miroslavem Roznerem, ředitelem Krajského ředitelství Karlovy Vary, na základě Pověření ze 
dne 18.7. 2019
ve věcech technických jedná:  technický pracovník pro stavební činnost 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

KONOPA Vladimír s.r.o.
IČO: 03565785 
DIČ: CZ03565785
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 30324 
sídlo: Jimlíkov 51, 362 25 Nová Role 
zastoupený: Bc. Vladimírem Konopou, jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. číslo účtu: 279713269/0300
(dále jen „zhotovitel44)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „Rekonstrukce 
mostu U Rybičkárny44 mění takto:

1) ČI. III. Doba plnění, odst. 4 předmětné smlouvy se mění takto:

4. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí 
plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 6.10.2020. Tato lhůta se prodlužuje o 
počet dní, o něž objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později 
než 6.4.2020, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Lhůta ujednaná v tomto odstavci pro 
provedení díla včetně poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy se naopak 
neprodlužuje v případě, že zhotovitel z důvodu vzniklého na jeho straně nejpozději v termín 
pro převzetí staveniště neposkytne objednateli záruční listinu, jak ujednáno v čl. XII. této 
smlouvy, ledaže by smluvní strany písemně ujednaly jinak. Dílo je provedeno, je-li

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S932/2020/011 
strana č. 1



způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. 
Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit 
svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

2) ČI. IV. Cena za dílo, odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 680 985,29 
Kč bez DPH, slovy
dvamiliónyšestsetosmdesáttisícdevětsetosmdesátpětkorunčeskýchdvacetdevěthaléřů bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

3) Důvod uzavření tohoto dodatku je požadavek objednatele na provedení vícepráce, které 
vznikly při realizaci prací dle předloženého změnového listu. Celková cena díla se navyšuje 
o 144 449,29 Kč bez DPH dle změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí dodatku č.l. 
Termín dokončení díla se prodlužuje o 38 dní z důvodu pozdního předání staveniště, které se 
odvíjelo od datumu podpisu smlouvy o dílo. Dále se prodlužuje o 15 dní kvůli vzniklým 
vícepracím.

4) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve 
stejném znění.

5) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude 
zveřejněn dle ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto 
dodatku, s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a 
vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

7) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních 
stran.

V Nové Roli, dne: £.?.??í£ i,

V Karlových Varech, dne: .....

 
 

ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S932/2020/011 
strana č.2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 17.6.2020

Název veř. zakázky: Rekonstrukce mostu U Rybičkárny S932/2020/011

Zhotovitel: Konopa Vladimír s.r.o.
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): 
LC Investiční

Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

j N IP NP LS 230 vícepráce

Popis změny: Změnový list řeší vícepráce, které byly dohodnuty na KD a zapsány ve stavebním deníku 
na straně 0308824, který je součástí tohoto změnového listu. Jedná se o změnu zařazení třídy 
rozpojitelnosti výkopu.

Zdůvodnění změny: Důvodem je skála v místě základové patky mostu.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: není Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 6.10.2020

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0

N: 0

Bilance:

144.449,29
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 144.449,29

N: 0

Konečná celková cena akce po změně

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 2.680.985,29

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 8.9.2020 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 8.9.2020 Podpis:



List č.

^ Datum
Denní záznamy stavby

(2o l &<bc-.4 i £ * Krc.

44:c(.-/pvr^.

pojOO "fSVfi-o v

~pá''i-'-í,wVí»x "p</u- <pOz.Lt-\~.J) ix>Vv..-.,-.

zUrí-fe-rcx^L iv — /tvo^^yCv,^ (c)(et. €cr- |v í- kv.Uv'

1 0 o

4- 4 %

P^c4. —

p7'CL . ( ■> Í<T4Í í..< pí„

TbT^> P^-' -

—• OcLc^g;,. 'p. k~t

— •'pn/tíí’ Vt-'>-.—- L^( i Líp^í^-v. — u7 u'céC->-'C'K.
' J 1

^-Cmsb t~c~>^r ''- *
-E tílífcr- S2-Oo <5SSL ^L^Wzk' Cc p í'

Atz^-p&^cáot O^Oieý uVoO/lUr 41 <2?<v ,

\J~ 4^,^> */ & OAO ' j.7 ■(? U-- lA.<JT>-v. 2> čc"í^— , *t tc^C” (/

**.4 ^ /Ía-^lÍ-^w UVPs'4-o (,«£./ CL &CÍ lS^/
4l‘L Psí*'— f<svxd c<£. "pvcvo cci í>s S-Zl-/ (J/>| '&u-x.

zLyv/lC^/. /(jj ^>(z'Yt'V^'V-‘.*r^— Cl Pt 'C k\4&cZ^-/K - ^
ř

í

/
//H.X- 5o I4D é>- 'i

,bíM.Tuc LjO CÁl%x pvotólř ( //). 2~< L l-cokž ‘'V (a £X,.'

í")f'Jl ( ú( !■ > C~ ~IC Ci 1

/vo U 4, /
í/~4 ijkci^kk D’~jV i\fv lUoleui UU ilófiriuiš£>'> e
l'iu i~h.ókj~ n<růuo0'i\ txx 1 llílul~i,J £ k’ki* J íkk/O ^
Lrv(^ 1'7‘^l ílx/?.',' o tti> ti uiM z i iri Q,(k T/ki i
Ui tt in i/l1 (i . 0Lv9<.i p ^ Aí» i// 6 0 |/H v 4 t-y ^ /;Pr

■-./■• ' ' L ! (l / /U W' ’) t/v-oC »^v,ó / x tís£> Ui i cťt^, ' i./
Ht^O ') S't/-x- < uVpt č{ /.\ij l/io V>v kuú-Ci &0^íc qC\ (xU z-i.c>

o4/dC'(h‘'\LLu^ O^A šjlí-u.ixtv, -pf Vljrhl(''<'\ ,

( y? řy í;

J
- 187



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: 20h082 - Potůčky - mostek Pikování

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.8.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Václav Černý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 449,29

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 144 449,29 30 334,35

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 174 783,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

f

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 20h082 - Potůčky - mostek Pikování

Místo: Datum: 27.8.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Strojní pikování - z...

144 449,29 174 783,64

144 449,29 174 783,64

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20h082 - Potůčky - mostek Pikování 

Obiekt:
01 - Strojní pikování - z...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.8.2020

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

42196451 
CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
144 449,29

dph základní 
snížená

Základ daně 
144 449,29 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
30 334,35 

0,00

Cena s DPH v CZK 174 783,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: o

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

20h082 - Potůčky - mostek Pikovánl
Objekt:

01 - Strojní pikování - z...
Mfsto: Datum: 27.8.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: V

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 449,29

HSV - Práce a dodávky HSV 141 299,21

1 - Zemní práce 972,97

11 - Zemni práce - přípravné a přidružené práce 8 036,54

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 86 720,40

16 - Zemní práce - přemístěni výkopku 25 521,80

997 - Přesun sutě 20 047,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 150,08

VRN9 - Ostatní náklady 3 150,08

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

20h082 - Potůčky - mostek Pikování
Objekt:

01 - Strojní pikování - z...
27.8.2020 Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 449,29

D HSV Práce a dodávky HSV 141 299,21

D 1 Zemní práce 972,97
I 8 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 74,250 13,10 972,97 CS ÚRS 2020 02

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 8 036,54

1 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 1000 l/mín

hod 64,000 120,00 7 680,00 CS ÚRS 2020 02

PP

w
w

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem přes 500 do 1 000 t/min
8*8
Součet

64,000
64,000

2 K 115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 1000 l/min

den 8,000 44,57 356,54 CS ÚRS 2020 02

PP Pohoiovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min

D 13 Zemni práce - hloubené vykopávky 86 720,40

3 K 131551102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
III. skupiny 6 obiem do 50 m3 stroině

m3 110,500 784,80 86 720,40 CS ÚRS 2020 02

PP

w
w
w

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti lil skupiny 6 
přes 20 do 50 m3
6,5*8,5*0,9
6,5*8,5*1,1
Součet

49,725
60,775

110,500

D 16 Zemni práce - přemístění výkopku 25 521,80

4 K 167151103 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 
6 a 7 do 100 m3

m3 74,250 161,28 11 975,04 CS ÚRS 2020 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
slrojně nakládání, množslvř do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti lil, 
skuninv6 a 7

5 K 161151123 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, 
skupinv 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m

m3 74,250 116,64 8 660,52 CS ÚRS 2020 02

PP

P

w
w

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby 
avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 při 
hloubce vvkoou ořeš 4 do 8 m
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: do 100m3 100% výkopu nad 4m
5,5*7,5*0,8+5,5*7,5*1,0
Součet

74,250
74,250

6 K 162351143 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídv těžitelnosti lil, skupinv 6 a 7

m3 74,250 65,81 4 886,24 CS ÚRS 2020 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti líí na vzdálenost skupiny 6 a 7 na 
vzdálenost Dřeš 50 do 500 m

D 997 Přesun sutě 20 047,50

9 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 133,650 150,00 20 047,50 CS ÚRS 2020 02

PP

w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04
74,25*1,8 133,650

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 150,08

D VRN9 Ostatní náklady 3 150,08
7 K 090001000 Ostatní náklady % 3,500 900,02 3 150,08[CS ÚRS 2020 02

PP Osfalnř náklady
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Sdružená sazba VRN

Strana 3 z 3




